ЛЕНИНIРАДСКАЯ ОБЛЦСТЬ

ПОСТАНОВЛЕН ИЕ

От 20 февраля 2О24 г. J\b 560

о внесении изменений
в постановление
от 08.09.2022 Jф 2795

3. Настояще9 постановлениеiлlпtr бUlyllae.L в F,илу со дня подписания иподлежит официальному опублико#й-р;7 J '- -^^'4 д

Глава администрации
Лужского муниципаJIъного райо

Разослано : ОАиГ, прокуратура.

В целяХ организации работы комиссии по отбору застройщиков дляреализации масштабного инвестиционного проекта по строителъствумногоквартирных жилых домов для переселения граждан ш аварийногожилищного фон4а на территории Лужского муЕицип€tJIъного районаленинцрадской области
" "

.r"r" с кадровыми изменениями' администрацияЛужского муницип€lJIъногорайона п о стан о вля ет:

1, Внести в постановление администрации Лужского муниципаJIъного
района ЛенинцрадскоЙ областИ от 08.09 .zbzZ м zzgS <О порядке отборазастройщиков дJUI реаJIизации маоштабного инвестиционного проекта построителъству многоквартирных жилых домов для переселения граждан изаварийного жипищЕого фонда на территории Лужокого муницип€Lльного

ЖfiН:r#еНИIlГрадской
обоuстио (д*..

-'_-"
по.rч*ойЪпrЁ) следующие

1,1. Состав комиссии по отбору застройщиков для реализациимасштабного инвестиционного проекта по строительству многоквартирныхжилыХ домоВ для пер9селения граждан из аварийного *"пrщrого фонда натерритории Лужского муниципального райъна Ленинградской области(ПРИЛОЖеНИе 2 К ПОСТаНЬвлению) ,rnorn"ru в новой редакции согласноприло}кению к настоящему постановлению.

? ý:з::" за исполнением постановления оставляю за собой.

ffi*!а

3"=- 9

оъш\и ir
Ю.В. Намлиев

Приложение
к постановпению администрuy"
Лчжского муЕиципального района

oizo,oz.z024 Nq 560

УТВЕРЖДЕН
постановлением администр ацчи

Лужского муниципалъного района

oi oB.og.z022 Nq 2195
(приложение 2)

(новая редакчия)

состАв

комиссиипоотборУзастроЙЩикоВДляреаJIиЗациимасштабного
инвестиционного проекта по строителъству мI{огоквартирных Жипых Домов

ДляпересеЛения,рu*.оч"''u"uрй"-ожипиЩногофонда
на территории Лужского муниципаJIъного района Ленинградской обпасти

первый заместитепь главы

Лужского муниципаJIъного района

комитета по управлению
имуществом

ЗаместитеJIъ председатепя комиссии:

Анисимов
Щмитрий Сергеевич

члены комиссии:

Иванов
Андрей Владимирович

Никифоров
павеп Евгеньевич

ПРеДСеДаТеЛЬ КОМИТеТа ПО КUrylllJlgl\чflчryдJ

р*;;; n, боu,оустройству Лужского городского

посепения
-администрации Лужского

муниципыIъного района

- глава Лужского муниципыIьного района, депутат

избирателъного о*ру,1 Ng 3'| ЛУжскоГО

муниципалъного райЙ Ленинградской области

- депутат избиратепъного округа

городского поселеЕия Лужского

рйоru Ленинградской облаоти

Ns 24 Лужского
МУНИЦИПЫIЬНОГО

ПредседатеJIъ комиссии :

l'олуоев
Алексей Викторович

Лысакова
CBeTrraHa Валериевна

администрации

- председателъ
муниципалъным

комппексному

- заместитель председатепя ком

муниципалъным имуществом

Лужского муниципалъного раио

области

йеl\-o
(ои;

/ o?/l

,":/

Япаев
Сергей Александрович

Ханинев
олег Феликсович

Секретаръ комиссии:
мордачева
Светлана Викторовна

ОТДеЛОМ архитектуры

аДМИнистрации Лужского
Ленинградокой области

главный архитектор
муницип€lлъного

района

- директор муниципалъного у{реждения кЕдинаяслужба заказчикаD Лужского муниципалъ}Iого
района Ленинцрадской obnu.r"

* заведующий сектором
администрации Лужского
Ленинцрадской области вlчoI

ъ\,з \

\'r- \
Yр

l- а
lo/ о-.

b/i

ýУ